
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 
 
 

▪ RETIFICAÇÃO/AVISO DE ABERTURA/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023: ONDE LÊ-SE:  LIMITE DO 

ACOLHIMENTO: DIA 15/01/2024 ÀS 08:30HS. ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 15/01/2024, ÀS 8:30H. INÍCIO DA SESSÃO 

DA DISPUTA DOS LANCES: DIA 15/01/2024 ÀS 09:00HS.. NO AVISO DE ABERTURA, LEIA-SE: LIMITE DO ACOLHIMENTO: DIA 

16/01/2024 ÀS 08:30HS. ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 16/01/2024, ÀS 8:30H. INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DOS 

LANCES: DIA 16/01/2024 ÀS 09:00HS.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

 

QUARTA-FEIRA 

10 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 06 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
RETIFICAÇÃO 

 

No aviso de abertura do Pregão Eletrônico Nº 027/2023, publicado no DOM na Edição Nº 220, Página n°. 2, 

Ano III do dia 29/12/2023, no Jornal de Grande Circulação – A TARDE, Edição B6 de 02/01/2023, no DOU, na 

seção 3, Edição - ISSN 1677-7069, nº 1, página 233 de 03/01/2023,  no DOE, ANO CVI – Nº 23.354, página n° 
3 do dia 15/02/2022, atendendo aos princípios que norteiam a Gestão Pública, em face de modificações 

extremamente necessárias, vem por meio deste tornar público o Primeiro Termo de Retificação. No Aviso 
de Abertura, Onde Lê-se:  Limite do Acolhimento: dia 15/01/2024 às 08:30hs. Abertura das propostas: dia 

15/01/2024, às 8:30h. Início da sessão da disputa dos lances: dia 15/01/2024 às 09:00hs.. No Aviso de 
abertura, Leia-se: Limite do Acolhimento: dia 16/01/2024 às 08:30hs. Abertura das propostas: dia 

16/01/2024, às 8:30h. Início da sessão da disputa dos lances: dia 16/01/2024 às 09:00hs. Mucugê-BA, 
03/01/2024. Marinelia Paraguassu Novaes Oliveira - Pregoeiro (a) Oficial, Decreto nº 23/01/23- Pregoeira 

 

 

 

 

  

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-10T11:35:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




